Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5579/2013

Nomeia comissão para avaliação de

veículos para Leilão.

Lindamir Maria de Lara Denardin, Prefeita do Município de Capanema,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear as pessoas abaixo relacionadas, sob a presidência do

primeiro, para procederem à avaliação dos veículos descritos:

Valter José Steffen

Clair José Walter

Gelci Marlise Renner Casaril

Oldair Gross

Osmar José Leite

Juliano Dorigon Vedovato

Veículos:

01 Caminhão FORD 11000, Placa AIO 1725, ano 1981;

01 Trator Escavo Carregador Caterpilar 930, nº 05, ano 1981;

01 Retro Escavadeira Case, modelo 580-H, ano 1984;

01 Carreta agrícola motorizada Christ, mod. Bascular, ano 1991;

01 Saveiro CL 1.6, Placa AFE 5341, ano 1995;

01 Trator Esteira Komatsu, mod. D50A15C, ano 1995;

01 Gol Special, Placa AJD 7769, cor branca, ano 2000;

01 Gol Special, Placa AJD 7763, cor vermelha, ano 2000;

01 Gol Special, Placa ALN 6841, cor cinza, ano 2004;

01 Vectra Collection, Placa AMU 1437, cor cinza, ano 2005;

01 Gol 16v Pluss, Placa AHZ 2735, cor branca, ano1998;

01 Ônibus Scania, Placa KCR 4056, cor branca, ano 1993;

01 Ônibus Volvo B58, Placa GRA 6473, cor branca, ano 1987;

01 Carroceria Reboque Randon, Placa ADR 0175, ano 1986;

01 Monza SL álcool, Placa ADS 2604, ano 1993.

Art. 2º - Os serviços prestados pelos Membros da Comissão são

considerados de relevante valor social à comunidade e não são remunerados.

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos

22 dias do mês de abril de 2013.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Rosangela Mara Martini

Secretária de Administração